
2017 年３月吉日 
 

各   位                           

NPO 法人 福祉フォーラム･ジャパン 

 

デンマークの高齢者福祉専門家を迎えて 

懇談・懇親会のご案内 

関西方面の会員の方々、ぜひご参加ください。 

 
拝 啓 皆様にはご健勝、ご活躍のことと拝察申し上げます。 
このたび、バリアフリー2017（併設 慢性期医療展･看護未来展）に特別講演の講師として、ネストヴェ

ズ市の高齢者･障害者サービスの専門家お二人が来日されますが、講演に先立ち、4 月 21 日（金）夕刻、

大阪梅田にて、お二人の講師をお招きして、有志の皆様、30 名様限定で、夕食懇談会を開催させていた

だきます。 

わが国と同様、デンマークにおいても財源問題は大きな課題でありますが、そのような情勢の中で、

ネストヴェズ市は高齢者･障害者施策に積極的に取り組んでいます。 

当夜はデンマークの実情や取り組み、人材の育成、課題や今後の展望など、講師のお話しと意見交換

をいたしたいと存じます。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひご出席を賜りたくご案内を申し上げます。 

なお、当フォーラムの宮武 剛会長も東京より来会いたす予定です。 

                                                      敬 具 

                     記 
 

日 時 2017 年 4 月 21 日（金） 午後 6 時開場 6 時 30 分開会 8 時 30 分終了（予定） 

 
会 場 レストラン アンテヴォルテ 

大阪市北区曽根崎新地 1-3-16 京富ビル 1Ｆ・2Ｆ電話 06-6347-1991 

 
講 師 ネストヴェズ市地域サービス提供責任者（看護師）ビアギッテ・エトラップ氏 

       同   教育プロジェクト兼国際交流部長 マリア･サンタナ氏 
 
会 費 おひとり 8,000 円 

    当夜は特にフランス･ボルドー等の銘醸ワインもご用意いたしております。 
 

お申込み （事務局）ＮＰＯ法人日本アビリティーズ協会 大阪事務局に 4 月 13 日（木）迄に。 

FAX 06‐6786‐5310 または、Ｅｍail jaa-osaka@abilities.jp 

先着 30 名様とさせていただいておりますのでお早めに申し込みください。 

 

お問合せ 上記事務局 住所 大阪市城東区成育２丁目１６－１５ 

電話 06-7711-5780     担当：冨崎（とみさき） 

以 上 



FAX 06-6786-5310／TEL 06-7711-5780  事務局宛  *4・13(木)迄にＦＡＸお送りください。 

ご出欠 事前登録フォーム 

              出席  ・ 欠席    ＊いずれか〇でお選びください。 

法人名   

ご住所 〒 

TEL   FAX   

お役職   
フリガナ   

お名前   

Mail アドレス  

  

 

＜会場＞ レストラン アンテヴォルテ 

         大阪市北区曽根崎新地 1-3-16 京富ビル 1Ｆ・2Ｆ 

      06-6347-1991 

＊駐車場はございませんので、公共機関のご利用をお願い致します。 

＜地図＞ 

 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北新地／JR 東西線北新地駅より地上、地下鉄四ツ橋線西梅田駅南出口より地上、四ツ橋筋沿い東側を南へ 

徒歩で 2 分、JR 線大阪駅より徒歩で 5 分。北新地駅から 115m 


